
Tabel: getotaliseerde GES-waarden geluid + cumulatief
inclusief referentiesituatie

wegverkeerslawaai railverkeerslawaai weg + 
railverkeerslawaai industrielawaai windturbines Totaal

Referentiesituatie 10627 4631 11346 -- -- 11346

Voorkeursvariant 10639 4631 11358 6007 11692 13259

Alternatief 1 10627 4631 11346 1791 3012 11483

Alternatief 2 10640 4631 11359 109 12636 15145

GES-scoreSituatie GES-score GES-score GES-score GES-score GES-score



Tabel gecumuleerde geluidbelastingen
Referentiesituatie

Geluidbelastingen Woning- GES-score GES

Wegverkeer* Railverkeer* Totaal equivalent waarde
Lden in dB Lden in dB [dB(A)]

1 Groeneweg 1 64,81 46,36 65 2 6 12

2 Groeneweg 3 67,23 46,55 67 1 6 6

3 Hoogbloklandseweg 16 59,27 39,55 59 1 5 5

4 Hoogbloklandseweg 14 59,82 39,39 60 1 5 5

5 Vlietskade 60 51,12 54,39 54 11 4 44

6 Vlietskade 82 50,64 58,28 56 11 4 44

7 Vlietskade 84 52,91 54,45 55 1 4 4

8 Vlietskade 86 53,17 55,75 55 1 4 4

9 Vlietskade 33 56,57 59,60 59 1 5 5

10 Kleine Haarsekade 130 57,83 60,43 60 1 5 5

11 Kleine Haarsekade 129 56,74 61,00 60 1 5 5

12 Kleine Haarsekade 128 56,18 62,05 60 1 5 5

13 Kleine Haarsekade 126 56,38 63,00 61 1 5 5

14 Grote Haarsekade 122 56,26 61,74 60 4 5 20

15 Grote Haarsekade 121 55,84 62,44 60 9 5 45

16 Kleine Haarsekade 125 58,98 67,83 64 10 6 60

17 Kleine Haarsekade 122 60,21 69,75 66 1 6 6

18 Kleine Haarsekade 120 60,43 70,10 66 1 6 6

19 Kleine Haarsekade 118 61,31 71,24 67 1 6 6

20 Kleine Haarsekade 116 61,29 71,57 68 1 7 7

21 Hoefslag 4 53,50 52,17 55 33 4 132

22 Hoefslag 6 54,47 59,44 58 269 5 1345

23 Hoefslag 8 55,85 62,07 60 95 5 475

24 Hoefslag 10 52,71 53,73 54 74 4 296

25 Hoefslag 12 55,83 59,03 58 94 5 470

26 Haarweg 1b 57,35 47,24 58 1 5 5

27 Haarweg 1 59,42 58,54 61 1 5 5

28 Haarweg 1a 56,74 56,79 58 1 5 5

29 Hoefslag 11 54,76 54,65 56 874 4 3496

30 Hoefslag 9a 62,26 70,86 67 72 6 432

31 Mollenburgseweg 82/82a 54,93 54,61 56 805 4 3220

32 Haarweg 5 63,02 39,06 63 1 6 6

33 Mollenburgseweg 88 59,53 56,45 60 1 5 5

34 Mollenburgseweg 86 58,01 60,09 60 1 5 5

35 Haarweg 7 61,03 39,70 61 1 5 5

36 Haarweg 11 61,72 41,03 62 1 5 5

37 Haarweg 13 62,48 39,30 62 1 5 5

38 Haarweg 19 62,06 38,88 62 1 5 5

39 Haarweg 21 61,93 37,80 62 1 5 5

40 Haarweg 23 62,44 33,35 62 11 5 55

41 Haarweg 31a 61,49 37,82 61 4 5 20

42 Hoogbloklandseweg 5 61,87 34,45 62 1 5 5

43 Hoogbloklandseweg 3 60,72 53,03 61 1 5 5

44 Hoogbloklandseweg 1 60,87 53,27 61 1 5 5

45 Haarweg 4 60,36 56,26 61 1 5 5

46 Haarweg 8 59,96 55,47 61 1 5 5

47 Haarweg 10 60,18 55,57 61 1 5 5

48 Haarweg 18 69,84 20,05 70 1 7 7

49 Haarweg 20 71,17 24,73 71 1 7 7

50 Haarweg 39 64,67 56,69 65 1 6 6

51 Haarweg 51 68,38 53,61 68 1 7 7

52 Haarweg 63 62,41 62,61 64 1 6 6

53 Haarweg 69 61,85 65,80 65 1 6 6

54 Haarweg 71 61,83 67,16 65 1 6 6

55 Haarweg 46 61,47 63,76 63 1 6 6

56 Haarweg 38 62,13 59,09 63 1 6 6

57 Haarweg 36 64,33 53,75 64 24 6 144

58 Kooiweg 6 56,67 48,07 57 20 4 80

59 Kooiweg 5 56,78 47,66 57 15 4 60

60 Kooiweg 4 56,49 46,75 57 1 4 4

61 Kooiweg 7 55,30 46,71 56 1 4 4

62 Kooiweg 3 56,05 46,66 56 1 4 4

63 Kooiweg 8 55,48 46,63 56 1 4 4

64 Kooiweg 2a 56,48 46,65 57 1 4 4

65 Kooiweg 2 56,00 46,21 56 1 4 4

66 Kooiweg 1 55,65 46,84 56 1 4 4

67 Kooiweg 10 55,18 46,39 55 1 4 4

68 Haarweg 61 64,37 71,87 69 1 7 7

69 Haarweg 31b 57,02 58,82 59 2 5 10

70 Hoefslag 9 60,01 68,06 65 67 6 402

71 Kleine Haarsekade 122a 60,34 69,78 66 3 6 18

72 Kleine Haarsekade 119 60,02 70,33 67 2 6 12

73 Kleine Haarsekade plangebied 58,46 66,75 64 17 6 102

74 Haarweg 1 a 54,82 61,42 59 13 5 65

75 Hoogbloklandseweg 12 58,91 39,40 59 1 5 5

76 Hoogbloklandseweg 7 57,66 34,65 58 1 5 5

77 Groeneweg 2 60,59 46,11 61 1 5 5

78 Groeneweg 5 60,97 44,68 61 1 5 5

79 Groeneweg 6 58,57 44,42 59 1 5 5

80 Kleine Haarsekade 118 (2) 60,89 70,77 67 1 6 6

11346

Rekenpunt
Geluidbelastingen planbijdrage [dB(A)]

Adres



Tabel gecumuleerde geluidbelastingen
Voorkeursvariant

Geluidbelastingen Woning- GES-score GES

Wegverkeer* Railverkeer* Industrielawaai** Windturbines Totaal equivalent waarde
Lden in dB Lden in dB Letmaal [dB(A)] [dB(A)]

1 Groeneweg 1 64,97 46,52 41,76 41,00 65 2 6 12

2 Groeneweg 3 67,45 46,71 41,35 41,00 68 1 7 7

3 Hoogbloklandseweg 16 59,15 39,84 41,07 41,00 60 1 5 5

4 Hoogbloklandseweg 14 59,72 39,67 40,26 41,00 60 1 5 5

5 Vlietskade 60 51,15 54,40 45,28 47,00 59 11 5 55

6 Vlietskade 82 50,63 58,28 32,56 47,00 59 11 5 55

7 Vlietskade 84 52,90 54,45 46,07 47,00 59 1 5 5

8 Vlietskade 86 53,13 55,75 46,23 47,00 60 1 5 5

9 Vlietskade 33 56,57 59,60 45,00 47,00 61 1 5 5

10 Kleine Haarsekade 130 57,83 60,43 44,89 47,00 62 1 5 5

11 Kleine Haarsekade 129 56,74 61,00 44,89 41,00 60 1 5 5

12 Kleine Haarsekade 128 56,16 62,05 44,69 41,00 60 1 5 5

13 Kleine Haarsekade 126 56,36 63,00 44,78 41,00 61 1 5 5

14 Grote Haarsekade 122 56,25 61,74 44,92 41,00 60 4 5 20

15 Grote Haarsekade 121 55,83 62,44 45,18 41,00 60 9 5 45

16 Kleine Haarsekade 125 58,97 67,83 43,60 41,00 65 10 6 60

17 Kleine Haarsekade 122 60,21 69,75 43,97 41,00 66 1 6 6

18 Kleine Haarsekade 120 60,42 70,10 43,93 41,00 67 1 6 6

19 Kleine Haarsekade 118 61,30 71,24 41,35 41,00 68 1 7 7

20 Kleine Haarsekade 116 61,28 71,57 41,38 41,00 68 1 7 7

21 Hoefslag 4 53,42 52,17 50,41 41,00 57 33 4 132

22 Hoefslag 6 54,50 59,44 46,93 47,00 61 269 5 1345

23 Hoefslag 8 55,86 62,07 46,92 47,00 62 95 5 475

24 Hoefslag 10 52,73 53,73 47,18 47,00 59 74 5 370

25 Hoefslag 12 55,95 59,03 48,00 47,00 61 94 5 470

26 Haarweg 1b 57,36 47,24 44,00 47,00 60 1 5 5

27 Haarweg 1 59,45 58,54 49,00 47,00 62 1 5 5

28 Haarweg 1a 56,74 56,79 48,00 47,00 61 1 5 5

29 Hoefslag 11 54,82 54,65 49,68 47,00 60 874 5 4370

30 Hoefslag 9a 62,26 70,86 44,69 41,00 68 72 7 504

31 Mollenburgseweg 82/82a 55,23 54,61 50,22 47,00 60 805 5 4025

32 Haarweg 5 63,05 39,07 53,12 47,00 64 1 6 6

33 Mollenburgseweg 88 59,62 56,45 53,99 47,00 63 1 6 6

34 Mollenburgseweg 86 58,14 60,09 52,70 47,00 62 1 5 5

35 Haarweg 7 61,12 39,72 55,12 47,00 63 1 6 6

36 Haarweg 11 61,83 41,06 55,61 47,00 64 1 6 6

37 Haarweg 13 62,58 39,32 55,81 47,00 64 1 6 6

38 Haarweg 19 62,18 38,90 55,75 47,00 64 1 6 6

39 Haarweg 21 62,06 37,83 55,69 47,00 64 1 6 6

40 Haarweg 23 62,57 33,48 57,39 47,00 65 11 6 66

41 Haarweg 31a 61,65 37,89 54,74 47,00 64 4 6 24

42 Hoogbloklandseweg 5 62,73 35,35 56,97 47,00 65 1 6 6

43 Hoogbloklandseweg 3 61,18 53,03 55,37 47,00 64 1 6 6

44 Hoogbloklandseweg 1 61,14 53,28 55,27 47,00 64 1 6 6

45 Haarweg 4 60,52 56,26 53,87 47,00 63 1 6 6

46 Haarweg 8 60,08 55,47 52,37 47,00 63 1 6 6

47 Haarweg 10 60,31 55,57 52,68 47,00 63 1 6 6

48 Haarweg 18 69,84 20,17 37,26 47,00 70 1 7 7

49 Haarweg 20 71,17 24,93 46,71 47,00 71 1 7 7

50 Haarweg 39 64,68 56,69 49,41 47,00 66 1 6 6

51 Haarweg 51 68,38 53,61 46,33 41,00 69 1 7 7

52 Haarweg 63 62,41 62,61 44,15 41,00 64 1 6 6

53 Haarweg 69 61,85 65,80 41,28 41,00 65 1 6 6

54 Haarweg 71 61,84 67,16 40,01 41,00 65 1 6 6

55 Haarweg 46 61,48 63,76 40,65 41,00 64 1 6 6

56 Haarweg 38 62,14 59,09 44,56 41,00 63 1 6 6

57 Haarweg 36 64,33 53,75 46,79 41,00 65 24 6 144

58 Kooiweg 6 56,77 48,19 39,96 41,00 58 20 5 100

59 Kooiweg 5 56,86 47,75 40,43 41,00 58 15 5 75

60 Kooiweg 4 56,58 46,86 40,00 41,00 57 1 4 4

61 Kooiweg 7 55,43 46,81 39,74 41,00 56 1 4 4

62 Kooiweg 3 56,12 46,75 40,32 41,00 57 1 4 4

63 Kooiweg 8 55,57 46,70 39,85 41,00 56 1 4 4

64 Kooiweg 2a 56,57 46,78 40,64 41,00 57 1 4 4

65 Kooiweg 2 56,11 46,31 40,21 41,00 57 1 4 4

66 Kooiweg 1 55,75 46,96 39,94 41,00 57 1 4 4

67 Kooiweg 10 55,28 46,49 39,56 41,00 56 1 4 4

68 Haarweg 61 64,38 71,87 43,55 41,00 69 1 7 7

69 Haarweg 31b 57,24 58,82 50,16 41,00 60 2 5 10

70 Hoefslag 9 59,96 68,06 44,97 41,00 65 67 6 402

71 Kleine Haarsekade 122a 60,34 69,78 44,06 41,00 66 3 6 18

72 Kleine Haarsekade 119 60,02 70,33 35,63 41,00 67 2 6 12

73 Kleine Haarsekade plangebied 58,44 66,75 42,01 41,00 64 17 6 102

74 Haarweg 1 a 54,78 61,42 42,06 41,00 59 13 5 65

75 Hoogbloklandseweg 12 58,74 39,63 38,91 47,00 61 1 5 5

76 Hoogbloklandseweg 7 57,25 34,76 38,00 47,00 60 1 5 5

77 Groeneweg 2 60,79 46,26 40,60 41,00 61 1 5 5

78 Groeneweg 5 61,24 44,85 40,19 41,00 61 1 5 5

79 Groeneweg 6 58,77 44,57 40,04 41,00 59 1 5 5

80 Kleine Haarsekade 118 (2) 60,88 70,77 41,29 41,00 67 1 6 6

13259

Rekenpunt
Geluidbelastingen planbijdrage [dB(A)]

Adres



Tabel gecumuleerde geluidbelastingen
Alternatief 1

Geluidbelastingen Woning- GES-score GES

Wegverkeer* Railverkeer* Industrielawaai** Windturbines Totaal equivalent waarde
Lden in dB Lden in dB Letmaal [dB(A)] [dB(A)]

1 Groeneweg 1 64,91 46,51 37,20 47,00 66 2 6 12

2 Groeneweg 3 67,40 46,70 36,90 41,00 67 1 6 6

3 Hoogbloklandseweg 16 59,22 39,86 37,10 41,00 60 1 5 5

4 Hoogbloklandseweg 14 59,84 39,70 36,10 41,00 60 1 5 5

5 Vlietskade 60 51,23 54,40 41,80 41,00 55 11 4 44

6 Vlietskade 82 50,64 58,28 28,20 41,00 56 11 4 44

7 Vlietskade 84 52,94 54,45 42,30 41,00 56 1 4 4

8 Vlietskade 86 53,14 55,75 42,20 41,00 56 1 4 4

9 Vlietskade 33 56,56 59,60 40,90 41,00 59 1 5 5

10 Kleine Haarsekade 130 57,85 60,43 40,90 41,00 60 1 5 5

11 Kleine Haarsekade 129 56,72 61,00 40,60 41,00 60 1 5 5

12 Kleine Haarsekade 128 56,17 62,05 40,40 41,00 60 1 5 5

13 Kleine Haarsekade 126 56,34 63,00 40,00 41,00 61 1 5 5

14 Grote Haarsekade 122 56,24 61,74 40,20 41,00 60 4 5 20

15 Grote Haarsekade 121 55,84 62,44 40,70 41,00 60 9 5 45

16 Kleine Haarsekade 125 58,97 67,83 39,00 41,00 65 10 6 60

17 Kleine Haarsekade 122 60,21 69,75 38,60 41,00 66 1 6 6

18 Kleine Haarsekade 120 60,42 70,10 38,70 41,00 67 1 6 6

19 Kleine Haarsekade 118 61,30 71,24 36,20 41,00 68 1 7 7

20 Kleine Haarsekade 116 61,28 71,57 36,20 41,00 68 1 7 7

21 Hoefslag 4 53,45 52,17 46,20 41,00 56 33 4 132

22 Hoefslag 6 54,52 59,44 42,40 41,00 58 269 5 1345

23 Hoefslag 8 55,86 62,07 41,80 41,00 60 95 5 475

24 Hoefslag 10 52,77 53,73 42,00 41,00 55 74 4 296

25 Hoefslag 12 55,95 59,03 43,70 41,00 59 94 5 470

26 Haarweg 1b 57,38 47,24 40,00 41,00 58 1 5 5

27 Haarweg 1 59,49 58,54 44,40 41,00 61 1 5 5

28 Haarweg 1a 56,83 56,79 44,00 41,00 59 1 5 5

29 Hoefslag 11 54,88 54,65 44,90 41,00 57 874 4 3496

30 Hoefslag 9a 62,26 70,86 39,60 41,00 68 72 7 504

31 Mollenburgseweg 82/82a 55,09 54,61 45,60 41,00 57 805 4 3220

32 Haarweg 5 63,31 39,07 48,80 47,00 64 1 6 6

33 Mollenburgseweg 88 59,99 56,45 50,00 47,00 63 1 6 6

34 Mollenburgseweg 86 57,97 60,09 48,10 47,00 62 1 5 5

35 Haarweg 7 57,95 39,72 50,80 47,00 61 1 5 5

36 Haarweg 11 58,50 41,06 51,40 47,00 61 1 5 5

37 Haarweg 13 59,11 39,33 51,60 47,00 62 1 5 5

38 Haarweg 19 59,01 38,90 52,00 47,00 62 1 5 5

39 Haarweg 21 58,95 37,84 51,30 47,00 62 1 5 5

40 Haarweg 23 59,51 33,48 52,80 47,00 62 11 5 55

41 Haarweg 31a 59,22 37,89 49,60 51,00 65 4 6 24

42 Hoogbloklandseweg 5 61,06 35,35 51,40 57,00 74 1 8 8

43 Hoogbloklandseweg 3 59,17 53,03 49,90 57,00 74 1 8 8

44 Hoogbloklandseweg 1 59,69 53,28 50,00 57,00 74 1 8 8

45 Haarweg 4 58,93 56,26 48,20 51,00 65 1 6 6

46 Haarweg 8 59,99 55,47 45,90 57,00 74 1 8 8

47 Haarweg 10 60,21 55,57 46,10 57,00 74 1 8 8

48 Haarweg 18 69,84 20,18 30,60 57,00 75 1 8 8

49 Haarweg 20 71,17 24,96 38,20 57,00 76 1 8 8

50 Haarweg 39 64,68 56,69 42,80 57,00 74 1 8 8

51 Haarweg 51 68,38 53,61 40,20 51,00 70 1 7 7

52 Haarweg 63 62,40 62,61 38,00 47,00 65 1 6 6

53 Haarweg 69 61,84 65,80 35,20 47,00 65 1 6 6

54 Haarweg 71 61,83 67,16 34,00 47,00 66 1 6 6

55 Haarweg 46 61,47 63,76 34,70 47,00 64 1 6 6

56 Haarweg 38 62,13 59,09 37,70 47,00 64 1 6 6

57 Haarweg 36 64,32 53,75 40,00 47,00 65 24 6 144

58 Kooiweg 6 56,75 48,19 35,20 47,00 60 20 5 100

59 Kooiweg 5 56,84 47,75 35,40 47,00 60 15 5 75

60 Kooiweg 4 56,55 46,86 35,30 47,00 60 1 5 5

61 Kooiweg 7 55,41 46,81 34,00 41,00 56 1 4 4

62 Kooiweg 3 56,10 46,75 35,20 41,00 57 1 4 4

63 Kooiweg 8 55,54 46,70 34,70 41,00 56 1 4 4

64 Kooiweg 2a 56,55 46,78 36,00 41,00 57 1 4 4

65 Kooiweg 2 56,09 46,31 35,10 41,00 57 1 4 4

66 Kooiweg 1 55,72 46,96 34,80 41,00 57 1 4 4

67 Kooiweg 10 55,26 46,49 34,40 41,00 56 1 4 4

68 Haarweg 61 64,38 71,87 37,70 47,00 69 1 7 7

69 Haarweg 31b 57,00 58,82 45,10 47,00 61 2 5 10

70 Hoefslag 9 59,96 68,06 39,60 41,00 65 67 6 402

71 Kleine Haarsekade 122a 60,33 69,78 39,90 41,00 66 3 6 18

72 Kleine Haarsekade 119 60,02 70,33 31,10 41,00 67 2 6 12

73 Kleine Haarsekade plangebied 58,44 66,75 37,60 41,00 64 17 6 102

74 Haarweg 1 a 54,79 61,42 36,60 41,00 59 13 5 65

75 Hoogbloklandseweg 12 58,25 39,66 34,00 41,00 59 1 5 5

76 Hoogbloklandseweg 7 60,34 34,91 34,00 57,00 74 1 8 8

77 Groeneweg 2 60,72 46,25 35,90 41,00 61 1 5 5

78 Groeneweg 5 61,18 44,85 35,40 41,00 61 1 5 5

79 Groeneweg 6 58,73 44,57 35,20 41,00 59 1 5 5

80 Kleine Haarsekade 118 (2) 60,88 70,77 36,10 41,00 67 1 6 6

11483

Rekenpunt
Geluidbelastingen planbijdrage [dB(A)]

Adres



Tabel gecumuleerde geluidbelastingen
Alternatief 2

Geluidbelastingen Woning- GES-score GES

Wegverkeer* Railverkeer* Industrielawaai** Windturbines Totaal equivalent waarde
Lden in dB Lden in dB Letmaal [dB(A)] [dB(A)]

1 Groeneweg 1 64,92 46,51 38,40 41,00 65 2 6 12

2 Groeneweg 3 67,40 46,70 37,90 41,00 67 1 6 6

3 Hoogbloklandseweg 16 60,87 39,86 37,30 41,00 61 1 5 5

4 Hoogbloklandseweg 14 61,46 39,69 36,30 41,00 62 1 5 5

5 Vlietskade 60 51,16 54,40 40,30 47,00 59 11 5 55

6 Vlietskade 82 50,61 58,28 26,70 47,00 59 11 5 55

7 Vlietskade 84 52,87 54,45 40,50 47,00 59 1 5 5

8 Vlietskade 86 53,10 55,75 40,50 47,00 59 1 5 5

9 Vlietskade 33 56,55 59,60 39,40 47,00 61 1 5 5

10 Kleine Haarsekade 130 57,81 60,43 39,40 47,00 62 1 5 5

11 Kleine Haarsekade 129 56,71 61,00 39,20 47,00 62 1 5 5

12 Kleine Haarsekade 128 56,15 62,05 39,00 47,00 62 1 5 5

13 Kleine Haarsekade 126 56,33 63,00 39,30 47,00 62 1 5 5

14 Grote Haarsekade 122 56,23 61,74 38,80 47,00 62 4 5 20

15 Grote Haarsekade 121 55,81 62,44 39,30 47,00 62 9 5 45

16 Kleine Haarsekade 125 58,97 67,83 37,90 47,00 65 10 6 60

17 Kleine Haarsekade 122 60,21 69,75 37,40 47,00 67 1 6 6

18 Kleine Haarsekade 120 60,42 70,10 37,60 47,00 67 1 6 6

19 Kleine Haarsekade 118 61,30 71,24 35,20 47,00 68 1 7 7

20 Kleine Haarsekade 116 61,28 71,57 35,20 47,00 68 1 7 7

21 Hoefslag 4 53,40 52,17 44,90 47,00 59 33 5 165

22 Hoefslag 6 54,49 59,44 40,90 47,00 61 269 5 1345

23 Hoefslag 8 55,85 62,07 40,40 47,00 62 95 5 475

24 Hoefslag 10 52,72 53,73 40,90 51,00 64 74 6 444

25 Hoefslag 12 55,94 59,03 42,40 51,00 65 94 6 564

26 Haarweg 1b 57,35 47,24 38,40 51,00 65 1 6 6

27 Haarweg 1 59,44 58,54 42,40 51,00 65 1 6 6

28 Haarweg 1a 56,73 56,79 42,40 47,00 61 1 5 5

29 Hoefslag 11 54,82 54,65 43,50 51,00 64 874 6 5244

30 Hoefslag 9a 62,26 70,86 38,30 51,00 69 72 7 504

31 Mollenburgseweg 82/82a 55,22 54,61 44,00 51,00 64 805 6 4830

32 Haarweg 5 63,05 39,07 45,90 57,00 74 1 8 8

33 Mollenburgseweg 88 59,62 56,45 46,90 57,00 74 1 8 8

34 Mollenburgseweg 86 58,13 60,09 46,10 57,00 74 1 8 8

35 Haarweg 7 61,11 39,72 48,00 57,00 74 1 8 8

36 Haarweg 11 61,83 41,06 49,60 57,00 74 1 8 8

37 Haarweg 13 62,58 39,32 50,10 57,00 74 1 8 8

38 Haarweg 19 62,18 38,90 50,30 51,00 66 1 6 6

39 Haarweg 21 62,06 37,83 50,60 51,00 66 1 6 6

40 Haarweg 23 62,57 33,48 52,40 51,00 66 11 6 66

41 Haarweg 31a 61,64 37,89 49,70 47,00 63 4 6 24

42 Hoogbloklandseweg 5 62,73 35,35 52,60 47,00 64 1 6 6

43 Hoogbloklandseweg 3 61,19 53,03 50,60 47,00 63 1 6 6

44 Hoogbloklandseweg 1 61,15 53,28 50,00 47,00 63 1 6 6

45 Haarweg 4 60,53 56,26 49,00 47,00 63 1 6 6

46 Haarweg 8 60,08 55,47 47,60 47,00 62 1 5 5

47 Haarweg 10 60,31 55,57 47,90 47,00 63 1 6 6

48 Haarweg 18 69,84 20,18 33,40 41,00 70 1 7 7

49 Haarweg 20 71,17 24,96 42,60 41,00 71 1 7 7

50 Haarweg 39 64,68 56,69 44,70 41,00 65 1 6 6

51 Haarweg 51 68,38 53,61 41,50 41,00 68 1 7 7

52 Haarweg 63 62,41 62,61 39,20 41,00 64 1 6 6

53 Haarweg 69 61,85 65,80 36,30 41,00 65 1 6 6

54 Haarweg 71 61,84 67,16 35,50 41,00 65 1 6 6

55 Haarweg 46 61,48 63,76 35,90 41,00 64 1 6 6

56 Haarweg 38 62,14 59,09 39,10 41,00 63 1 6 6

57 Haarweg 36 64,33 53,75 41,80 41,00 65 24 6 144

58 Kooiweg 6 56,76 48,19 36,70 41,00 57 20 4 80

59 Kooiweg 5 56,85 47,75 37,00 41,00 58 15 5 75

60 Kooiweg 4 56,56 46,86 36,80 41,00 57 1 4 4

61 Kooiweg 7 55,42 46,81 36,00 41,00 56 1 4 4

62 Kooiweg 3 56,11 46,75 36,70 41,00 57 1 4 4

63 Kooiweg 8 55,56 46,70 36,10 41,00 56 1 4 4

64 Kooiweg 2a 56,56 46,78 37,00 41,00 57 1 4 4

65 Kooiweg 2 56,10 46,31 36,50 41,00 57 1 4 4

66 Kooiweg 1 55,73 46,96 36,20 41,00 57 1 4 4

67 Kooiweg 10 55,27 46,49 35,80 41,00 56 1 4 4

68 Haarweg 61 64,38 71,87 38,70 41,00 69 1 7 7

69 Haarweg 31b 57,24 58,82 45,20 47,00 61 2 5 10

70 Hoefslag 9 59,95 68,06 38,60 47,00 66 67 6 402

71 Kleine Haarsekade 122a 60,33 69,78 38,60 47,00 67 3 6 18

72 Kleine Haarsekade 119 60,01 70,33 30,10 47,00 67 2 6 12

73 Kleine Haarsekade plangebied 58,43 66,75 36,30 47,00 64 17 6 102

74 Haarweg 1 a 54,77 61,42 35,30 51,00 65 13 6 78

75 Hoogbloklandseweg 12 59,81 39,65 34,70 41,00 60 1 5 5

76 Hoogbloklandseweg 7 60,34 34,91 34,30 47,00 62 1 5 5

77 Groeneweg 2 60,74 46,25 37,00 41,00 61 1 5 5

78 Groeneweg 5 61,19 44,84 36,50 41,00 61 1 5 5

79 Groeneweg 6 58,74 44,57 36,30 41,00 59 1 5 5

80 Kleine Haarsekade 118 (2) 60,88 70,77 35,00 47,00 67 1 6 6

15145

Rekenpunt
Geluidbelastingen planbijdrage [dB(A)]

Adres



Voornemen Geluid Industrielawaai

# Omschrijving X Y Woning equivalent
Geluidbelasting
[dB(A)] etmaal

GES-score
Akoestiek

GES -waarde
Akoestiek

1 Groeneweg 1 125347,7 430644,7 2 42 0 0
2 Groeneweg 3 125437,6 430711,6 1 41 0 0
3 Hoogbloklandseweg 16 126067,2 430652,7 1 41 0 0
4 Hoogbloklandseweg 14 126107,9 430740,8 1 40 0 0
5 Vlietskade 60 126576,4 429743,3 11 45 1 11
6 Vlietskade 82 126539,9 429432,3 11 33 0 0
7 Vlietskade 84 126531 429389,1 1 46 1 1
8 Vlietskade 86 126511,8 429296,6 1 46 1 1
9 Vlietskade 33 126550,1 429203,3 1 45 1 1

10 Kleine Haarsekade 130 126552,5 429166,2 1 45 1 1
11 Kleine Haarsekade 129 126551,6 429134,5 1 45 1 1
12 Kleine Haarsekade 128 126549,7 429089 1 45 1 1
13 Kleine Haarsekade 126 126541,1 429047,3 1 45 1 1
14 Grote Haarsekade 122 126482,5 429038,2 4 45 1 4
15 Grote Haarsekade 121 126464,3 429018,3 9 45 1 9
16 Kleine Haarsekade 125 126576,4 428966,3 10 44 0 0
17 Kleine Haarsekade 122 126505,8 428894,8 1 44 0 0
18 Kleine Haarsekade 120 126502,7 428883,7 1 44 0 0
19 Kleine Haarsekade 118 126489,3 428849,4 1 41 0 0
20 Kleine Haarsekade 116 126487,7 428843,2 1 41 0 0
21 Hoefslag 4 126405,8 429035,8 33 50 3 99
22 Hoefslag 6 126337,2 429032,5 269 47 1 269
23 Hoefslag 8 126260 428952,2 95 47 1 95
24 Hoefslag 10 126255,7 428983 74 47 1 74
25 Hoefslag 12 126274,2 429018,3 94 48 1 94
26 Haarweg 1b 126271,4 429096,5 1 44 0 0
27 Haarweg 1 126237,6 429112,5 1 49 1 1
28 Haarweg 1a 126209 429096,3 1 48 1 1
29 Hoefslag 11 126111,9 429036,3 874 50 3 2622
30 Hoefslag 9a 126129,7 428876,6 72 45 1 72
31 Mollenburgseweg 82/82a 126020 429000,6 805 50 3 2415
32 Haarweg 5 126039,2 429128,3 1 53 3 3
33 Mollenburgseweg 88 126015,9 429118,5 1 54 3 3
34 Mollenburgseweg 86 126005,8 429096,4 1 53 3 3
35 Haarweg 7 125906,3 429109,3 1 55 5 5
36 Haarweg 11 125815,7 429104,9 1 56 5 5
37 Haarweg 13 125793,6 429106,8 1 56 5 5
38 Haarweg 19 125760 429101,9 1 56 5 5
39 Haarweg 21 125701,9 429097,1 1 56 5 5
40 Haarweg 23 125646,1 429094,1 11 57 5 55
41 Haarweg 31a 125518,2 429076,3 4 55 5 20
42 Hoogbloklandseweg 5 125391,2 429260,7 1 57 5 5
43 Hoogbloklandseweg 3 125387,6 429228,6 1 55 5 5
44 Hoogbloklandseweg 1 125381 429183,7 1 55 5 5
45 Haarweg 4 125375 429129,1 1 54 3 3
46 Haarweg 8 125335,6 429114,6 1 52 3 3
47 Haarweg 10 125308,7 429122,7 1 53 3 3
48 Haarweg 18 125152 429129,1 1 37 0 0
49 Haarweg 20 125113,1 429109,7 1 47 1 1
50 Haarweg 39 125170,4 429067,9 1 49 1 1
51 Haarweg 51 124923,3 429048,3 1 46 1 1
52 Haarweg 63 124764,8 429030,4 1 44 0 0
53 Haarweg 69 124729,3 429032,1 1 41 0 0
54 Haarweg 71 124708,9 429011,6 1 40 0 0
55 Haarweg 46 124687,7 429071,5 1 41 0 0
56 Haarweg 38 124793 429082,1 1 45 1 1
57 Haarweg 36 124844,9 429088,6 24 47 1 24
58 Kooiweg 6 124710,4 430191,3 20 40 0 0
59 Kooiweg 5 124713,6 430199,9 15 40 0 0
60 Kooiweg 4 124706,7 430284,7 1 40 0 0
61 Kooiweg 7 124631,1 430320,6 1 40 0 0
62 Kooiweg 3 124713,9 430336,6 1 40 0 0
63 Kooiweg 8 124659,7 430352,7 1 40 0 0
64 Kooiweg 2a 124772,6 430384,3 1 41 0 0
65 Kooiweg 2 124731,4 430410,5 1 40 0 0
66 Kooiweg 1 124700,1 430417,5 1 40 0 0
67 Kooiweg 10 124655,9 430430,8 1 40 0 0
68 Haarweg 61 124784,1 428960,8 1 44 0 0
69 Haarweg 31b 125527,2 428947,3 2 50 3 6
70 Hoefslag 9 126219,2 428896,6 67 45 1 67
71 Kleine Haarsekade 122a 126528,2 428895,2 3 44 0 0
72 Kleine Haarsekade 119 126590,7 428858,6 2 36 0 0
73 Kleine Haarsekade plangebied 126528,7 429033,6 17 42 0 0
74 Haarweg 1 a 126600,9 429092,1 13 42 0 0
75 Hoogbloklandseweg 12 126198,9 430893,3 1 39 0 0
76 Hoogbloklandseweg 7 126156 430966,2 1 38 0 0
77 Groeneweg 2 125267 430751,3 1 41 0 0
78 Groeneweg 5 125276,6 430805,7 1 40 0 0
79 Groeneweg 6 125258,7 430819,5 1 40 0 0
80 Kleine Haarsekade 118 (2) 126499,6 428857,9 1 41 0 0

Totaal 6007



Alternatief 1 Geluid Industrielawaai

# Omschrijving X Y Woning equivalent
Geluidbelasting
[dB(A)] etmaal

GES-score
Akoestiek

GES -waarde
Akoestiek

1 Groeneweg 1 125347,7 430644,7 2 37 0 0
2 Groeneweg 3 125437,6 430711,6 1 37 0 0
3 Hoogbloklandseweg 16 126067,2 430652,7 1 37 0 0
4 Hoogbloklandseweg 14 126107,9 430740,8 1 36 0 0
5 Vlietskade 60 126576,4 429743,3 11 42 0 0
6 Vlietskade 82 126539,9 429432,3 11 28 0 0
7 Vlietskade 84 126531 429389,1 1 42 0 0
8 Vlietskade 86 126511,8 429296,6 1 42 0 0
9 Vlietskade 33 126550,1 429203,3 1 41 0 0

10 Kleine Haarsekade 130 126552,5 429166,2 1 41 0 0
11 Kleine Haarsekade 129 126551,6 429134,5 1 41 0 0
12 Kleine Haarsekade 128 126549,7 429089 1 40 0 0
13 Kleine Haarsekade 126 126541,1 429047,3 1 40 0 0
14 Grote Haarsekade 122 126482,5 429038,2 4 40 0 0
15 Grote Haarsekade 121 126464,3 429018,3 9 41 0 0
16 Kleine Haarsekade 125 126576,4 428966,3 10 39 0 0
17 Kleine Haarsekade 122 126505,8 428894,8 1 39 0 0
18 Kleine Haarsekade 120 126502,7 428883,7 1 39 0 0
19 Kleine Haarsekade 118 126489,3 428849,4 1 36 0 0
20 Kleine Haarsekade 116 126487,7 428843,2 1 36 0 0
21 Hoefslag 4 126405,8 429035,8 33 46 1 33
22 Hoefslag 6 126337,2 429032,5 269 42 0 0
23 Hoefslag 8 126260 428952,2 95 42 0 0
24 Hoefslag 10 126255,7 428983 74 42 0 0
25 Hoefslag 12 126274,2 429018,3 94 44 0 0
26 Haarweg 1b 126271,4 429096,5 1 40 0 0
27 Haarweg 1 126237,6 429112,5 1 44 0 0
28 Haarweg 1a 126209 429096,3 1 44 0 0
29 Hoefslag 11 126111,9 429036,3 874 45 1 874
30 Hoefslag 9a 126129,7 428876,6 72 40 0 0
31 Mollenburgseweg 82/82a 126020 429000,6 805 46 1 805
32 Haarweg 5 126039,2 429128,3 1 49 1 1
33 Mollenburgseweg 88 126015,9 429118,5 1 50 3 3
34 Mollenburgseweg 86 126005,8 429096,4 1 48 1 1
35 Haarweg 7 125906,3 429109,3 1 51 3 3
36 Haarweg 11 125815,7 429104,9 1 51 3 3
37 Haarweg 13 125793,6 429106,8 1 52 3 3
38 Haarweg 19 125760 429101,9 1 52 3 3
39 Haarweg 21 125701,9 429097,1 1 51 3 3
40 Haarweg 23 125646,1 429094,1 11 53 3 33
41 Haarweg 31a 125518,2 429076,3 4 50 3 12
42 Hoogbloklandseweg 5 125391,2 429260,7 1 51 3 3
43 Hoogbloklandseweg 3 125387,6 429228,6 1 50 3 3
44 Hoogbloklandseweg 1 125381 429183,7 1 50 3 3
45 Haarweg 4 125375 429129,1 1 48 1 1
46 Haarweg 8 125335,6 429114,6 1 46 1 1
47 Haarweg 10 125308,7 429122,7 1 46 1 1
48 Haarweg 18 125152 429129,1 1 31 0 0
49 Haarweg 20 125113,1 429109,7 1 38 0 0
50 Haarweg 39 125170,4 429067,9 1 43 0 0
51 Haarweg 51 124923,3 429048,3 1 40 0 0
52 Haarweg 63 124764,8 429030,4 1 38 0 0
53 Haarweg 69 124729,3 429032,1 1 35 0 0
54 Haarweg 71 124708,9 429011,6 1 34 0 0
55 Haarweg 46 124687,7 429071,5 1 35 0 0
56 Haarweg 38 124793 429082,1 1 38 0 0
57 Haarweg 36 124844,9 429088,6 24 40 0 0
58 Kooiweg 6 124710,4 430191,3 20 35 0 0
59 Kooiweg 5 124713,6 430199,9 15 35 0 0
60 Kooiweg 4 124706,7 430284,7 1 35 0 0
61 Kooiweg 7 124631,1 430320,6 1 34 0 0
62 Kooiweg 3 124713,9 430336,6 1 35 0 0
63 Kooiweg 8 124659,7 430352,7 1 35 0 0
64 Kooiweg 2a 124772,6 430384,3 1 36 0 0
65 Kooiweg 2 124731,4 430410,5 1 35 0 0
66 Kooiweg 1 124700,1 430417,5 1 35 0 0
67 Kooiweg 10 124655,9 430430,8 1 34 0 0
68 Haarweg 61 124784,1 428960,8 1 38 0 0
69 Haarweg 31b 125527,2 428947,3 2 45 1 2
70 Hoefslag 9 126219,2 428896,6 67 40 0 0
71 Kleine Haarsekade 122a 126528,2 428895,2 3 40 0 0
72 Kleine Haarsekade 119 126590,7 428858,6 2 31 0 0
73 Kleine Haarsekade plangebied 126528,7 429033,6 17 38 0 0
74 Haarweg 1 a 126600,9 429092,1 13 37 0 0
75 Hoogbloklandseweg 12 126198,9 430893,3 1 34 0 0
76 Hoogbloklandseweg 7 126156 430966,2 1 34 0 0
77 Groeneweg 2 125267 430751,3 1 36 0 0
78 Groeneweg 5 125276,6 430805,7 1 35 0 0
79 Groeneweg 6 125258,7 430819,5 1 35 0 0
80 Kleine Haarsekade 118 (2) 126499,6 428857,9 1 36 0 0

Totaal 1791



Alternatief 2 Geluid Industrielawaai

# Omschrijving X Y Woning equivalent
Geluidbelasting
[dB]

GES-score
Akoestiek

GES -waarde
Akoestiek

6 Vlietskade 82 126539,9 429432,3 11 27 0 0
72 Kleine Haarsekade 119 126590,7 428858,6 2 30 0 0
48 Haarweg 18 125152 429129,1 1 33 0 0
76 Hoogbloklandseweg 7 126156 430966,2 1 34 0 0
75 Hoogbloklandseweg 12 126198,9 430893,3 1 35 0 0
80 Kleine Haarsekade 118 (2) 126499,6 428857,9 1 35 0 0
19 Kleine Haarsekade 118 126489,3 428849,4 1 35 0 0
20 Kleine Haarsekade 116 126487,7 428843,2 1 35 0 0
74 Haarweg 1 a 126600,9 429092,1 13 35 0 0
54 Haarweg 71 124708,9 429011,6 1 36 0 0
67 Kooiweg 10 124655,9 430430,8 1 36 0 0
55 Haarweg 46 124687,7 429071,5 1 36 0 0
61 Kooiweg 7 124631,1 430320,6 1 36 0 0
63 Kooiweg 8 124659,7 430352,7 1 36 0 0
66 Kooiweg 1 124700,1 430417,5 1 36 0 0

4 Hoogbloklandseweg 14 126107,9 430740,8 1 36 0 0
53 Haarweg 69 124729,3 429032,1 1 36 0 0
73 Kleine Haarsekade plangebied 126528,7 429033,6 17 36 0 0
79 Groeneweg 6 125258,7 430819,5 1 36 0 0
65 Kooiweg 2 124731,4 430410,5 1 37 0 0
78 Groeneweg 5 125276,6 430805,7 1 37 0 0
58 Kooiweg 6 124710,4 430191,3 20 37 0 0
62 Kooiweg 3 124713,9 430336,6 1 37 0 0
60 Kooiweg 4 124706,7 430284,7 1 37 0 0
59 Kooiweg 5 124713,6 430199,9 15 37 0 0
64 Kooiweg 2a 124772,6 430384,3 1 37 0 0
77 Groeneweg 2 125267 430751,3 1 37 0 0

3 Hoogbloklandseweg 16 126067,2 430652,7 1 37 0 0
17 Kleine Haarsekade 122 126505,8 428894,8 1 37 0 0
18 Kleine Haarsekade 120 126502,7 428883,7 1 38 0 0

2 Groeneweg 3 125437,6 430711,6 1 38 0 0
16 Kleine Haarsekade 125 126576,4 428966,3 10 38 0 0
30 Hoefslag 9a 126129,7 428876,6 72 38 0 0

1 Groeneweg 1 125347,7 430644,7 2 38 0 0
26 Haarweg 1b 126271,4 429096,5 1 38 0 0
70 Hoefslag 9 126219,2 428896,6 67 39 0 0
71 Kleine Haarsekade 122a 126528,2 428895,2 3 39 0 0
68 Haarweg 61 124784,1 428960,8 1 39 0 0
14 Grote Haarsekade 122 126482,5 429038,2 4 39 0 0
12 Kleine Haarsekade 128 126549,7 429089 1 39 0 0
56 Haarweg 38 124793 429082,1 1 39 0 0
11 Kleine Haarsekade 129 126551,6 429134,5 1 39 0 0
52 Haarweg 63 124764,8 429030,4 1 39 0 0
13 Kleine Haarsekade 126 126541,1 429047,3 1 39 0 0
15 Grote Haarsekade 121 126464,3 429018,3 9 39 0 0

9 Vlietskade 33 126550,1 429203,3 1 39 0 0
10 Kleine Haarsekade 130 126552,5 429166,2 1 39 0 0

5 Vlietskade 60 126576,4 429743,3 11 40 0 0
23 Hoefslag 8 126260 428952,2 95 40 0 0

7 Vlietskade 84 126531 429389,1 1 41 0 0
8 Vlietskade 86 126511,8 429296,6 1 41 0 0

22 Hoefslag 6 126337,2 429032,5 269 41 0 0
24 Hoefslag 10 126255,7 428983 74 41 0 0
51 Haarweg 51 124923,3 429048,3 1 42 0 0
57 Haarweg 36 124844,9 429088,6 24 42 0 0
25 Hoefslag 12 126274,2 429018,3 94 42 0 0
27 Haarweg 1 126237,6 429112,5 1 42 0 0
28 Haarweg 1a 126209 429096,3 1 42 0 0
49 Haarweg 20 125113,1 429109,7 1 43 0 0
29 Hoefslag 11 126111,9 429036,3 874 44 0 0
31 Mollenburgseweg 82/82a 126020 429000,6 805 44 0 0
50 Haarweg 39 125170,4 429067,9 1 45 1 1
21 Hoefslag 4 126405,8 429035,8 33 45 1 33
69 Haarweg 31b 125527,2 428947,3 2 45 1 2
32 Haarweg 5 126039,2 429128,3 1 46 1 1
34 Mollenburgseweg 86 126005,8 429096,4 1 46 1 1
33 Mollenburgseweg 88 126015,9 429118,5 1 47 1 1
46 Haarweg 8 125335,6 429114,6 1 48 1 1
47 Haarweg 10 125308,7 429122,7 1 48 1 1
35 Haarweg 7 125906,3 429109,3 1 48 1 1
45 Haarweg 4 125375 429129,1 1 49 1 1
36 Haarweg 11 125815,7 429104,9 1 50 3 3
41 Haarweg 31a 125518,2 429076,3 4 50 3 12
44 Hoogbloklandseweg 1 125381 429183,7 1 50 3 3
37 Haarweg 13 125793,6 429106,8 1 50 3 3
38 Haarweg 19 125760 429101,9 1 50 3 3
39 Haarweg 21 125701,9 429097,1 1 51 3 3
43 Hoogbloklandseweg 3 125387,6 429228,6 1 51 3 3
40 Haarweg 23 125646,1 429094,1 11 52 3 33
42 Hoogbloklandseweg 5 125391,2 429260,7 1 53 3 3

Totaal 109
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